1、2021年2月8日，公司披露《关于获得药品注册证书的公告》，公司新产品“黄花蒿花粉变应原舌下滴剂”获得国家药品监

督管理局核准签发的《药品注册证书》（国药准字S20210001）。（公告编号2021-006；巨潮资讯网：www.cninfo.com.cn）

2、2021年3月1日，公司监事会收到第四届监事会职工代表监事李文秀女士的书面辞职报告，李文秀女士因个人原因申请辞

去公司职工代表监事职务，辞职后，李文秀女士将不在公司担任任何职务。2021年3月4日，公司召开了职工代表大会，补选

季龙先生为公司第四届监事会职工代表监事，任期至公司第四届监事会届满为止。（公告编号2021-011、2021-012；巨潮资

讯网：www.cninfo.com.cn）

3、2021年3月10日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于浙江我武生物科技股份有限公司申请向特定对象发

行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符

合发行条件、上市条件和信息披露要求。（公告编号2021-020；巨潮资讯网：www.cninfo.com.cn）

4、2021年4月23日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江我武生物科技股份有限公司向特定对象发行股

票注册的批复》（证监许可[2021]1348号）。公司董事会将根据批复和相关法律法规的要求及公司股东大会的授权，在规定

期限内办理本次向特定对象发行股票相关事宜。（公告编号2021-024；巨潮资讯网：www.cninfo.com.cn）

5、2021年5月25日，公司披露《2020年年度权益分派实施公告》，以公司总股本523,584,000股为基数，向全体股东每10股派

1.60元人民币现金（含税）。2021年6月1日，公司2020年年度权益分派实施完毕。（公告编号：2021-040；巨潮资讯网：

www.cninfo.com.cn）

6、2021年5月31日，公司召开了第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于使用超募资金

建设变应原点刺液原液技术改造项目的议案》，本项目总投资额600万元，其中使用公司首次公开发行股票时的超募资金

285.96万元，使用自有资金314.04万元。（公告编号：2021-041、2021-042、2021-043；巨潮资讯网：www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江我武生物科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,379,920 10.39% -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 54,379,920 10.39% -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 54,379,920 10.39% -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 469,204,080 89.61% 1,827,212 1,827,212 471,031,292 89.96%

1、人民币普通股 469,204,080 89.61% 1,827,212 1,827,212 471,031,292 89.96%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 523,584,000 100.00% 0 523,584,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份性质变动主要系报告期内部分董事、高级管理人员所持股份解除锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

浙江我武生物科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

胡赓熙 40,612,777 0 40,612,777 高管锁定股 --

陈健辉 6,537,143 983,625 5,553,518 类高管锁定股 --

王立红 5,715,000 780,000 4,935,000 高管锁定股 --

张露 1,515,000 63,587 1,451,413 高管锁定股 --

合计 54,379,920 1,827,212 0 52,552,708 -- --

二、证券发行与上市情况